
連合葛飾第７１回体育大会（バドミントン大会）

令和７年６月２８日 奥戸総合スポーツセンター

勝 敗
順

位
仲 川 敏 幸

仲 川

大 口 孝 雄

大 口

（ Ｊ Ｒ 貨 物 ）

宮 本 純 一

宮 本

小 林 佳 織 里

小 林

（ 葛 飾 区 役 所 ）

利 根 川 兼 作

利 根 川

中 村 紀 登

中 村

（ Ｊ Ｒ 貨 物 ）

髙 橋 直 幸

髙 橋

比 留 閒 佳 祐

比 留 閒

（ Ｊ Ｒ 貨 物 ）

遊 作 治 崇

遊 作

村 上 輝 晟

村 上

（ Ｊ Ｒ 貨 物 ）

M 2-2

G 5-4

P 161-147

×

○

6-21

15-21

21- 6

21-15

×

○

21-18
19-21
16-21

18-21
21-19
21-16

○

×

21-13

21- 7

13-21

7-21

○

×

21- 6

21-19

6-21

19-21

M 4-0

G 8-0

P 168-72

○

×

21- 8

21-17

8-21

17-21

○

×

21- 3

21- 6

3-21

6-21

○

×

21- 7

21-10

7-21

10-21

M 3-1

G 6-3

P 169-143

○

×

21-14

21- 5

14-21

5-21

○

×

21-16

21-10

16-21

10-21

M 0-4

G 1-8

P 109-188

×

○

21-18
19-21
21-23

18-21
21-19
23-21

M 1-3

G 2-7

P 130-187

勝 敗
順

位

鈴 木 聡 史

鈴 木

及 川 尚 人

及 川

松 本 侑 樹

松 本

松 下 奏

松 下

伊 藤 悠 介

伊 藤

斉 藤 優 斗

斉 藤

（ Ｓ Ａ Ｉ Ｔ Ａ ）

M 2-0

G 4-0

P 85-59

○

×

21-15

21-11

15-21

11-21

○

×

21-13

22-20

13-21

20-22

M 0-2

G 0-4

P 50-84

×

○

11-21

13-21

21-11

21-13

M 1-1

G 2-2

P 75-67

勝 敗
ク ラ ブ 男 子 ダ ブ ル ス ３ 部

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

村 上 知 也

村 上

山 口 肇

山 口

天 野 修

天 野

天 野 結 太

天 野

（北小岩クラブ）

宮 内 大 冴

宮 内

後 藤 未 來

後 藤

（ Ｓ Ａ Ｉ Ｔ Ａ ）

M 2-0

G 4-0

P 84-49

○

×

21-11

21-10

11-21

10-21

○

×

21-12

21-16

12-21

16-21

M 1-1

G 2-2

P 63-76

○

×

21-18

21-16

18-21

16-21

M 0-2

G 0-4

P 62-84

勝 敗
ク ラ ブ 男 子 ダ ブ ル ス ３ 部

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

渡 辺 透

渡 辺

板 垣 洋 三

板 垣

（北小岩クラブ）

和 田 孝 作

和 田

井 上 和 夫

井 上

関 本 綾 子

関 本

村 上 育 子

村 上
M 1-1

G 2-3

P 89-103

○

×

17-21
22-20
22-20

21-17
20-22
20-22

×

○

18-21

10-21

21-18

21-10

M 0-2

G 1-4

P 90-103

×

○

13-21

16-21

21-13

21-16

M 2-0

G 4-0

P 84-57

クラブ男子ダブルス３部 決勝トーナメント

21-16
21-17

２

０

村 上 知 也
山 口 肇

（ エ ー デ ル ワ イ ス ）
（ お い ば ね ク ラ ブ ）

関 本 綾 子
村 上 育 子

（ エ ー デ ル ワ イ ス ）


