

連合葛飾第71回体育大会（バドミントン大会）

令和7年6月28日 奥戸総合スポーツセンター

職場ダブルス	仲大川口	宮小林	本中	利根川村	高比留	橋間	遊村	作上	勝敗	順位
仲川 敏幸 大口 孝雄 (J R 貨物)	×	6-21 15-21	21-18 19-21 16-21	○ 21-7	○ 21-6 21-19	○ 21-7	○ 21-10	M 2-2 G 5-4 P 161-147	3	
宮本 純一 小林 佳織里 (葛飾区役所)	○ 21-6 21-15	×	21-8 21-17	○ 21-3 21-6	○ 21-7 21-10	○ 21-16 21-10	○ 21-18 19-21 21-23	M 4-0 G 8-0 P 168-72	1	
利根川 兼作 中村 紀登 (J R 貨物)	○ 18-21 21-19 21-16	×	8-21 17-21	○ 21-14 21-5	○ 21-16 21-10	○ 21-18 19-21 21-23	○ 21-18 19-21 21-23	M 3-1 G 6-3 P 169-143	2	
高橋 直幸 比留間 佳祐 (J R 貨物)	×	×	×	14-21 5-21	×	×	×	M 0-4 G 1-8 P 109-188	5	
遊作 治崇 村上 輝晟 (J R 貨物)	×	6-21 19-21	7-21 10-21	16-21 10-21	○ 18-21 21-19 23-21	○ 21-19	○ 23-21	M 1-3 G 2-7 P 130-187	4	

クラブ男子ダブルス1・2部	鈴及木川	松松	本下	伊斎	藤藤	勝敗	順位
鈴木聰史 及川尚人 (つくばねクラブ)	○ 21-15 21-11	○ 21-13 22-20	○ 21-13	○ 21-13	○ 21-13	M 2-0 G 4-0 P 85-59	1
松本侑樹 (ホワイトシャトル) 松下奏 (つくばねクラブ)	×	15-21 11-21	×	11-21 13-21	×	M 0-2 G 0-4 P 50-84	3
伊藤悠介 斎藤優斗 (S A I T A)	×	○ 21-11 21-13	○ 21-11	○ 21-11	○ 21-11	M 1-1 G 2-2 P 75-67	2

クラブ男子ダブルス3部A ブロッカ	村山上口	天田	野宮	内後藤	勝敗	順位
村上知也 (エーデルワイス) 山口肇 (おいばねクラブ)	○ 21-11 21-10	○ 21-12 21-16	○ 21-12	○ 21-12	M 2-0 G 4-0 P 84-49	1
天野修 天野結太 (北小岩クラブ)	×	11-21 10-21	○ 21-18 21-16	○ 21-18	M 1-1 G 2-2 P 63-76	2
宮内大冴 後藤未來 (S A I T A)	×	12-21 16-21	×	○ 21-18	M 0-2 G 0-4 P 62-84	3

クラブ男子ダブルス3部B ブロッカ	渡辺板垣	辺垣	和井	田上	関村	本上	勝敗	順位
渡辺透 板垣洋三 (北小岩クラブ)	○ 17-21 22-20 22-20	×	18-21 10-21	×	○ 18-21	×	M 1-1 G 2-3 P 89-103	2
和田孝作 井上和夫 (おいばねクラブ)	×	21-17 20-22 20-22	○ 13-21 16-21	○ 13-21	×	○ 13-21	M 0-2 G 1-4 P 90-103	3
関本綾子 村上育子 (エーデルワイス)	○ 21-18 21-10	○ 21-13 21-16	○ 21-13	○ 21-13	○ 21-13	○ 21-13	M 2-0 G 4-0 P 84-57	1

クラブ男子ダブルス3部 決勝トーナメント

